

## PORTARIA N.º 1.316/11 DE 1º DE JUNHO DE 2011

Designa Comissão para estudos e elaboração de projeto de lei objetivando a criação de Funções de Confianças, no âmbito do Ministério Público do Estado de Sergipe.

**O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA**, no uso das atribuições previstas nos artigos 35, I, "e", "t" e "x", da Lei Complementar n.º 02/90,

## RESOLVE:

Art. 1°. Designar Rodomarques Nascimento, Procurador de Justiça, José Rony Silva Almeida, Promotor de Justiça, Manoel Cabral Machado Neto, Promotor de Justiça, Etélio de Carvalho Prado Júnior, Promotor de Justiça, Pollyanna Mara de Castro Aguiar, Promotora de Justiça, Cláudio Roberto Alfredo de Souza, Promotor de Justiça, Sávio Augusto Sobral Garcez, Diretor de Recursos Humanos e Bruno Gomes de Andrade, Assessor do Diretor de Recursos Humanos, para constituir a Comissão para estudos e elaboração de projeto de lei objetivando a criação de Funções de Confianças, no âmbito do Ministério Público do Estado de Sergipe.

§ 1°. A comissão será presidida pelo Procurador de Justiça Rodomarques Nascimento e secretariada pelo Assessor do Diretor de Recursos Humanos Bruno Gomes de Andrade.

§ 2°. Em suas ausências e impedimentos, o Presidente será substituído pelo Promotor de Justiça **José Rony Silva Almeida**.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Orlando Rochadel Moreira Procurador-Geral de Justiça